
关于开展2020年校园足球联赛（高二年级足球赛）
的通知
高二各班级：
为丰富高二年级学生业余体育活动，根据全国校园足球特色学校2020年足球工作计划，并结合我校实际情况，拟在十一月开展2020校园联赛高二年级（8人制）足球比赛。比赛将利用每周一至周五下午最后一节课在学校2块场地同时进行，现欢迎各班级积极报名参赛。为确保学生健康安全，使比赛顺利平稳进行，要求各班主任在本班比赛期间必须到场，做好各种比赛中安全防范的应急预案。
特此通知。


                          校团委、体育组、高二年级部
                              2020年10月29日



附：2020高二年级（8人制）足球竞赛规程





[bookmark: _GoBack]2020年铜陵三中校园联赛高二年级（8人制）竞赛规程
一、主办单位：铜陵市第三中学
二、承办部门：校团委、体育组、高二年级部 
三、竞赛时间、地点：二О二О年十一月  铜陵市三中体育场
四、参赛球队：高二各班级（两个班级男生人数均少于10人，两班可合并一队）
五、报名办法：
（一）报名从10月29日至11月3日止
报名地点：各班级先将报名信息表交至高二年级部，年级部汇总后统一交到体育组办公室。
（二）参加比赛的运动员必须是三中高二年级同学。男女不限，且身体健康，无心血管疾病史。
（三）各队可报领队1名，运动员15名。
    六、竞赛办法：
（一）执行国际足联颁布、中国足球协会审定的最新《足球竞赛规则》。执行最新修订的《中国足球协会纪律准则》。
（二）比赛采取8人制。每场比赛时间为50分钟，上、下半场各25分钟，中场休息时间最多不超过10分钟。
（三）比赛场地采用标准足球场的1/2场地，和经组委会检查、批准的天然或人造草皮球场进行。比赛使用5号球，运动员穿皮面胶钉足球鞋。禁止穿钢（铝）钉足球鞋，不许佩戴任何首饰、挂件。
（四）每场比赛每队替换运动员为5人，运动员一经替出，不得复入。
（五）在一场比赛中运动员被出示一张红牌或累计两张黄牌，自然停止下一场比赛
（六）如果比赛双方有一方上场比赛运动员少于5人，则比赛将被中止，在此种情况下，组委会将对产生的后果做出最终决定。
（七）每队必须统一比赛服装和护袜，服装颜色必须认真填写在正式报名单内；比赛队员的姓名、号码必须与报名单相符，否则不得上场比赛；守门员的比赛服装颜色要与其他队员服装颜色有明显区别；比赛队员紧身裤的颜色须与比赛短裤的颜色一致；场上队长必须自备6厘米宽与上衣颜色有明显区别的袖标；上场队员必须戴护腿板，护踝的脚踝绷带必须与袜子同色或透明。违者不得上场比赛。
（八）如因特殊情况的干扰，造成比赛中断，经组委会的多方努力仍未能恢复比赛，当时的比赛成绩有效，组委会必须尽快另选场地补足比赛时间。
（九）决定名次办法
1．每队胜一场得3分，平一场得1分，负一场得0分。
2．积分多者名次列前。
3．如两队或两队以上积分相等，以下列顺序排列名次：
（1）积分相等队之间相互比赛积分多者名次列前；
（2）积分相等队之间相互比赛净胜球多者名次列前；
（3）积分相等队之间相互比赛进球数多者名次列前；
4．如上述各项仍相等，则依据在全部比赛中的净胜球、进球总数多少决定名次，多者名次列前。
5.积分相等队之间公平竞赛积分较少者名次列前，根据公平竞赛积分办法，得红牌一张积3分，黄牌一张积1分，因两黄所得红牌积2分。
6.如仍相等，以抽签形式决定名次。
（十）如比赛单场必须通过点球决胜由组委会另行通知。
七、裁判员：
裁判员由学校体育组选派体育教师担任。
八、奖励办法：
1．前三名的球队颁发冠、亚、季军奖杯及奖牌。
2、本次比赛设最佳球员、最佳射手、最佳守门员各一名，公平竞赛奖二名。
九、其它事宜：
（一）如对本《规程》条文发生异议，解释权属归三中体育组所有；
（二）所有未尽事宜校体育组将另行通知。



                                  2020年10月29日


附：报名表 

            2020年铜陵市第三中学校园足球联赛报名表
班级：___________  领队（班主任）：__________
	序号
	球员姓名
	性别
	球衣号码
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	



球服颜色：_____________________
注：守门员需填写备注栏
